日相学沖第 １ 号

令和3年４月30日

会 員 各 位
日本学校教育相談学会沖縄県支部

理事長 神山 英輝

＜公印省略＞

日本学校教育相談学会

沖縄県支部定期総会のご案内

今年もコロナ禍で慌ただしく感じられますが，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，今年度の定期総会を，下記のとおり開催いたします。つきましては，ご多用中とは存じますが，

ご参加方よろしくお願い申し上げます。

１ 目 的 学会会員が一堂に会し，学校教育相談の活動内容，及び今日的な課題等について

相互の研修・情報交換等を行い，学校教育相談活動の充実・発展に資する。

２ 期 日 令和 3年 5月 8日（土） １３：1０～１７：００ （受付１３：0０～１３：1０）

３ 会 場 琉球大学 大学会館 〒903-0213 沖縄県中頭郡西原町字千原1番地

４ 日 程

(1) １３：1０～１３：3０ 開会行事

(2) １３：2０～１４：３０ 定期総会

休 憩（２０分）

(3) １４：５０～１６：５０（１２０分） 研修 司会：長浜 洋平

① １４：５０～１6：２０（9０分）講話：當眞 正太（特別支援学校教諭・事務局次長）

テーマ「ちょっと気になる子の支援～多様な特性を知り，支援の手だてを学ぶ～」

１6：２０～１6：3０ （1０分） 質疑応答

② １５：3０～１６：5０ （2０分） 講話：神山 英輝（県支部理事長）

テーマ「GIGAスクールとコロナ禍」

(4) １６：５０～１７：００ 閉会行事

当日は，年会費3,000円の納入をお願いします。また，都合により総会に参加できない

会員は，振り込みを，下記振込先へ ５月末日 までにお願いします。

振込先：ゆうちょ銀行 普通預金 記号：１７０９０ 店番：７０８

口座番号：１６４９６６６１ 名義人：日本学校教育相談学会沖縄県支部

問い合わせ先：事務局（長浜 洋平） ℡ ０7０－5413－8911
Mail niriniri2002@yahoo.co.jp